
100 Spr316/2019

Doplněk č. 1 k Rozvrhu práce na rok 2019 s účinností od 15. 2. 2019

Rozvrh práce se s účinností od 15. 2. 2019 mění takto:

1. V oddílu VI. Úsek občanskoprávní - výkon rozhodnutí a exekuce se níže uvedeným
způsobem doplňuje obsazení úseku vyššími soudními úřednicemi a jako rejstříková vedoucí
se vypouští Šárka Vrbová:

'.

Soudní Soudce Vyšší soudní Rejstříková Zapisovatelka
oddělení úřednice vedoucí

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce

46E JUDr. Radim Švec Kateřina Kubínová Bronislava
56EXE Martina Jurková Dobešová a Dana
5IEXE (45 E, 46 E, 56 Kyjaňová a Šárka
45 E EXE) Vrbová
5INc Soňa Ryšková (56
28Nc EXE)

Petra Sušilová (56
EXE)

Mgr. Miroslava vz4jem,!ý zástup vz4jem~ zástup
Káňová

- 100 % nápadu E a EXE
- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízenim výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a
prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř.
- 1/3 z 51 Nc nejasná podání
- 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje nemovitých
věcí a postižení závodu
- 1/3 z 28 Nc

Soudní Soudce Vyšší soudní Rejstříková Zapisovatelka
oddělení úřednice vedoucí

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce

47 E JUDr. Radim Švec Iveta Havranová Bronislava
57EXE Ing. Kateřina Dobešová a Dana
5IEXE Vrbicová (57 EXE) Kyjaňová a Šárlfa
45E JUDr. Hana Vrbová
5INc Havránková (57



28Nc EXE)
JUDr. Pavla
Nippertová (57
EXE)

Mgr. Miroslava vzcfjemf!Ýzástup vz4jemf!Ý zástup
Káňová

- 100 % nápadu E a EXE
- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a
prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř.
- 1/3 z 51 Nc nejasná podání
- 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje nemovitých
věcí a postižení závodu

- 1/3 z 28 Nc

..

Soudní Soudce Vyšší soudní Rejstříková Zapisovatelka
oddělení úřednice vedoucí

Zástupce Zástupce Zástupce Zástupce

48 E JUDr. Radim Švec Petr Bubeník Bronislava
58EXE Zdeňka Dobešová a Dana
51EXE Podstavková (58 Kyjaňová a Šárka
45 E EXE) Vrbová
51Nc Lenka Richterová •
28Nc (58 EXE)

Marcela Khunová
(58 EXE)

Mgr. Miroslava vzcfjemf!Ý\fÍstup vzájemf!Ý zástup
Káňová

- 100 % nápadu E a EXE
- 1/3 z 51 EXE činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí dle § 260 o.s.ř. a
prohlášení o majetku dle § 260a o.s.ř.
- 1/3 z 51 Nc nejasná podání. - 1/3 ze specializace srážek ze mzdy, správy nemovitých věcí, prodeje nemovitých
věcí a postižení závodu
- 1/3 z 28 Nc

2. V oddílu VI. Úsek občanskoprávní - výkon rozhodnutí a exekuce se text: "Vyšší soudní
úřednici zařazení na trestním úseku zastupují vyšší soudni úředníky zařazené na úseku
občanskoprávním - výkonu rozhodnutí a exekuce při vyřizování agendy zapisované do
rejstříku EXE." nahrazuje textem: "Po dobu pracovní neschopnosti vyššího soudního
úředníka Petra Bubeníka budou vyšší soudní úřednice a asistentky zařazené na úseku
občanskoprávním sporném řešit věci zapsané v rejstřících 56 EXE, 57 EXE a 58 EXE, a
to dle shora uvedených tabulek. Vyšší soudní úřednice Martina Jurková zařazená na úseku



občanskoprávním sporném bude řešit věci zapsané v rejstříku 46 E a 1/3 věcí zapsaných
v rejstříku 45 E."

3. V oddílu V. Úsek občanskoprávní - pozůstalosti, soudní úschovy a umoření listin se
v obsazení soudních oddělení vypouští jako rejstříková vedoucí Šárka Vrbová.

4. V příloze č. I Přísedící se z odděleni 6C a 13C vyřazuje přísedící Mgr. Táňa Nováková a do
tohoto odděleni s zařazuje Jiří Václavík.

Nový Jičin, ť!9.1.2019
JUDr. Vít Veselý
předseda Okresního soudu
v Novém Jičíně

•

..



Spr 316/2019

JUDr. Vít Veselý
předseda Okresního soudu v Novém Jičíně

Vyjádření k Doplňku Č. 1 rozvrhu práce pro rok 2019

Pane předsedo, k Doplňku č. 1 rozvrhu práce pro rok 2019 sděluji, že tento byl
v soudcovské radě projednán a odsouhlasen.

V Novém Jičíně dne

•

..


